
令和７年１１月 20日 

 

岐阜大学教育学部  月元 敬（実行委員長） 

岐阜聖徳学園大学教育学部  野村 香代（事務局長） 

 

 

別府 哲教授退職記念最終講義およびお祝い会開催のご案内（第一報） 

 

岐阜大学教育学部（学校教育講座教育心理コース） 別府 哲教授が定年を迎えられ、令和８

年３月３１日をもって退職されます。 

つきましては、別府先生の長年にわたるご精励とご功績に対して感謝の意を表すとともに、今後

のご健勝をお祈りする気持ちを込めて、下記のとおり、お祝い会を開催することとなりましたので、ま

ずは日程のみご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

【日程】 令和８年 2月 28日（土） 

【時間・場所】 １３：００～１８：００頃を予定しております。 

・ 最終講義：教育学部棟 B107教室 

・ お祝い会：岐阜大学第 2食堂 

※詳細は現在調整中です。決定次第、改めてご案内いたします。 

 

以上 

 

 

 ご多用のところ誠に恐縮ですが、ぜひご予定いただけますと幸いです。 

 また、関係のある方やご存じの方にもお知らせいただけますと大変ありがたく存じます。 

 詳細につきましては、後日改めてご連絡申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


